2 PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ES B
SU BASE REGIONALE - V. 25m

N

Risultati

N

POS P IT COGNOME E NOME
23/05/2021 - 11:21

SASSO Diego

ALAGNA Giulio
ROCCHIETTI Gabriel
SANGERMANO Filippo
CIPRELLI Cristiano Andre
PAUTASSI Massimiliano
BECCASIO Lorenzo
FAVUTO Federico
GIORDANO Andrea Emanuel
10 ROMANETTO Simone

11 MONTEFORTE Leonardo
11 ZANICHELLI Riccardo

13 ASSAOUI Omar

14 VALLISARI Enrico
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NON CLASSIFICATI
PAIRAZZI Luca

Pubblicata: 23/05/2021 ore 11:19

TORINO, 22-23/05/2021

ANNO NAZ

100 m Rana - ES B MASCHI 3 CONC

2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011

2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

SOCIETA'

V02 Nuoto Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Rari Nantes Torino
Polisp Ovest Ticino
Rari Nantes Torino
V02 Nuoto Torino ssd
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Aquatica Torino ssd
Pralino Sport ssd

Rari Nantes Pianezza
Nuotatori Canavesani
Pralino Sport ssd
Polisp Ovest Ticino
Pralino Sport ssd

Rari Nantes Pianezza

BATT CRS POS
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ARRIVO  PUNTI Record

1'26.30
1'36.90
1'37.20
1'43.70
1'44.40
1'46.30
1'46.70
1'47.10
1'47.50
1'48.10
1'49.00
1'49.00
1'50.10
1'58.50

ASS

Comunicato 45
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